
Ventilátory a díly pro vzduchotechniku

UNIVENT CZ, s.r.o.
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4

tel.: 241 001 041–3, fax: 261 222 804
e-mail: info.praha@univent.cz

IBE 225/11,1 T elektrický ohřívač

Základní údaje Popis produktu

        Informace        Informace 
• má skříň z galvanizovaného plechu, skříň obsahuje svorkovnici a vnitřní instalaci 
• topné tyče jsou z nerezavějící oceli 
• je vybaven dvěma kapilárovými termostaty, jeden je pracovní (60 °C), druhý
bezpečnostní (bezpečnostní vypíná při 120 °C) 
• tlačítko resetu bezpečnostního termostatu je umístěno na skříni, při montáži je
nutno umístit ohřívač s ohledem na revizní činnost 
• minimální rychlost vzduchu v ohřívači je 1,5 m/s 
• plynulá regulace se provádí regulátorem TTC 2000 
• krytí je IP43 
• montují se za ventilátor ve směru průtoku vzduchu, mezi ventilátor a ohřívač je
nutno vložit cca 1 m potrubí 
• standardní připojení ke hranatému potrubí 
• pozor! Při vypnutí ventilátorů smějí klapky v systému zavřít až po dochlazení tyčí, v
opačném případě hrozí poškození ohřívače a ostatního zařízení.

Tabulka rozměrů

S V B H

640 290 500 250

Tabulka technických parametrů

Kompatibilní velikost
ventilátorů ILB/ILT Přikon Topné sekce A

kW kW m2

225 11,1 2x5,55 0,125

A - plocha průtoku vzduchu

Výkonové charakteristiky

1 | zpracováno z www.univent.cz 8.5.2024  2:53


